СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ

                                                            (проект)

 « 15 »  июня  2015г.      № 98                                                     с.Ачайваям

«Об утверждении схемы расположения
земельного участка или земельных участков
на  кадастровом плане  территории
сельского поселения «село Ачайваям»»

      В связи с формированием и постановкой на кадастровый учёт земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории под перспективное развитие территории сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов  сельского поселения «село Ачайваям»

РЕШИЛ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 64225м2  , который формируется из земель, находящихся в государственной собственности, разрешённое использование: многоквартирные жилые дома, категория земли – земли населенных пунктов. Приложение.
2.Направить настоящее решение на подписание и обнародование Главе сельского поселения «село Ачайваям».

Председатель Совета депутатов
МО  СП «село Ачайваям»                                                      Е.К.Ивтагина